令和６年１月２２日

６学年保護者各位

宮古島市立北小学校

校 長 砂川 修

【公印省略】

下校時刻変更のお知らせ

時下，保護者の皆様におかれましてはますますお元気でご活躍のことと拝察いたし

ます。平素より，本校の教育活動に対し深いご理解と温かいご支援を賜り，心より感

謝申し上げます。

さて，北中学校において，令和６年２月１４日（水）に「新入生オリエンテーショ

ン」が開催されることを受け，６年生児童の下校時間を変更いたします。

つきましては，２月１４日（水）の下校時刻が下記のように変更になります。ご理

解・ご協力をお願いします。

記

○ 期 日：令和６年２月１４日（水）

○ 対象学級：６学年

○ 下校時刻：午後２時１５分頃下校

※ 同日，北中学校において児童及び保護者参集の「新入生オリエンテーション」

が開催されます。